РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
ДУМЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от «___» _________     № ____

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 11 октября 2018 года № 43/2 «Об установлении земельного налога на территории Арамильского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Арамильского городского округа, в целях исключения предоставления неэффективных налоговых расходов

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа от            11 октября 2018 года № 43/2 «Об установлении земельного налога на территории Арамильского городского округа» следующее изменение:
1.1. Подпункт 3 пункта 4 признать утратившим силу;
1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Налогоплательщики уплачивают земельный налог и авансовые платежи в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее Решение вступает в силу c 01 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                 Т.А. Первухина

Глава Арамильского городского округа                                     М.С. Мишарина